
Smlouva o dílo

Smluvní strany:

1. Jihočeská centrála cestovního ruchu, ˇ
příspěvková Organizace zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ceských
Budějovicích, v odd. Pr, vložka 539, v
sídlo: U Zimního Stadionu 1952/2, 370 01 Ceské Budějovice,
IC: 72053127,
zastoupená: Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelem

*- 1 _) n v“ ' , _Osobou o rávněnou 'ednat ve věci řešení této veře'n' ' ' Ĺ' 'IČ /9 /ČíĹ/'Ĺ//Íf/Ĺ/Č/'ä"1

-f /
dále jen „objednatel“,

f

2. Profi-tisk group s.r.o.,
obchodní Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v odd. C,
vložka 40897,
Síˇdlo: Chválkovická 223/5, 779 00 Olomouc,
IC: 26868954,

Osobou oprávněnou jednat ve věci řešení této veřejné zakázky je Pavlína Drozdová, obchodní
zástupce (te

zastoupená: Tomášem Vebrem, jednatelem (tel.

dále jen „zhotovitel“,

uzavřely následující smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel Se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající vtisku a dodání brožury`ł Pivní
stezky v jazykových mutacích CZE 4000 ks, DE 2000 ks, AJ 1000 ks, a brožury Perla Jižních Cech v
jazykových mutacích CZE 4000 ks, DE 2000 ks, A] 1000 ks (dále jen „dílo“).

1.2 Technická specifikace díla je následující :

Brožura „Pivní stezky“ V2-2020
3 jazykové verze - C2/ EN / DE
Formát 200 X 210 mm (š x v)
Rozsah 76 stran vč. obálky
Barevnost ~ obálka 4/4 (plnobarevně)
Barevnost - blok 4/4 (plnobarevně)
Papír - obálka 250 g matná křída
Papír - blok 135 g matná křída
Vazba V2 (lepené)



Image brožura „Perla Jižních Čech“
3 jazykové verze - CZ;r EN ,l DE
Formát 210 X 200 mm (š X v)
Rozsah 28 stran vč. obálky
Barevnost - obálka 4/4 (plnobarevně)
Barevnost - blok 4/4 (plnobarevně)
Papír - obálka 250 g matná křída
Papír - blok 135 g matná křída
Vazba V1 (2 skoby).

II. Zhotovení díla, předání díla, cena, platební podmínky

2.1 Objednatel dodá zhotoviteli podklady pro tisk díla (tisková data) v elektronické podobě ve stavu
způsobilém kzadání do tisku a v obsahu a kvalitě Odpovídajícím požadovanému dílu. v případě, že
objednatel dodá data pozdě nebo v podobě, v níž nebudou vhodné k sazbě, může dojít k prodlení
s dodáním díla, které však nebude přičítáno k tíži zhotoviteli.

2.2. Objednatel a zhotovitel, prostřednictvím osob pověřených realizací Zakázky, jsou povinni
spolupracovat, vzájemně komunikovat a poskytnout Si potřebnou součinnost tak, aby bezvadná
tisková data byla dodána zhotoviteli včas S Ohledem na termín dodání díla, aby dílo mohlo být řádně
zhotoveno a aby bylo v dohodnutém termínu předáno objednateli a objednatelem převzato.

2.3. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo objednateli do 22.12.2020 na adresu: Jihočeská centrála
cestovního ruchu, B. Němcové 1824/8, 370 01 Ceské Budějovice. Náklady na dopravu díla do místa
předání nese zhotovitel.

2.4 Objednatel se zavazuje od zhotovitele provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu,
která dle dohody smluvních stran činí bez DPH 150.710,00 Kč a včetně DPH vsazbě 21 0/0 pak
182.359,10 Kč. Cena díla je Smluvnimi stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná, platby ze Strany
objednatele nepřekročí 100 % dohodnuté ceny díla; dohodnutá cena díla pokrývá veškeré náklady
zhotovitele se zhotovením a dodáním díla.

2.5 Úhrada ceny díla bude provedena až po jeho dodání, a to na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného Zhotovitelem, který bude vystaven v korunách českých a jehož Splatnost bude činit 14
kalendářních dnů 0d dodání díla objednateli. Objednatel neposkytne na úhradu ceny díla Zálohy.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Právní vztah účastníků smlouvy v rozsahu, v němž není upraven Smlouvou, se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3.2 Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, znichž každá ze smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.

3.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran.



3.4 Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašuji, že Souhlasí Sjejím obsahem, že byla Sepsána
určitě, Srozumitelně, na základě jejich pravé a Svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na
důkaz toho připojuji své podpisy.

včeských Budějovicích, dne; vp ĹŽ. 2020 voiømøufli, dne: 3. 12. 2020

Ing. Jarp'řnír Polášìkľšeditel . Tomáš Ve'br, jednatel
__ Za objednatele za zhotovitel




